梁平发改发〔2023〕346号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于重庆梁平预制菜生产基地及配套设施建设项目可行性研究报告的批复
重庆市梁平区新桂实业有限公司:

你单位《关于报审重庆梁平预制菜生产基地及配套设施建设项目可行性研究报告的请示》（渝梁平新桂司文〔2023〕36号）文件及附件收悉。经研究，同意实施重庆梁平预制菜生产基地及配套设施建设项目，并就有关事项批复如下：

一、项目名称：重庆梁平预制菜生产基地及配套设施建设项目。

二、项目法人：重庆市梁平区新桂实业有限公司。

三、项目代码：2304-500155-04-01-875293。

四、建设地址：重庆梁平高新区。

五、建设性质：新建。

六、主要建设内容及规模：项目总用地面积460.80亩（其中预制菜生产基地310.80亩、配套道路150.00亩），总建筑面积230340.00㎡。主要建设内容包含新建生产厂房214320.00㎡、配套设施16020.00㎡（其中办公用房12000.00㎡、设备用房及其他4020.00㎡），配套实施安装工程及室外总图工程；新建配套道路长2500.00m、宽40.00m。主要建设内容包含实施路基、路面、交通、综合管网、绿化以及道路附属工程。
七、总投资及资金来源：总投资94301.30万元（其中：建设投资88850.30万元，建设期利息5451.00万元；建设投资包括工程费用66520.52 万元；工程建设其他费用16899.39万元；基本预备费5430.39 万元）。
资金来源：主要是银行贷款和业主自筹。其中申请银行贷款75000.00万元，业主自筹项目资金19301.30 万元。
八、招标核准：根据重庆市招标投标条例的有关规定，限额以上包括工程以及与工程建设有关的货物和勘察、设计、监理等服务实行公开招标。招标公告在指定媒体上发布。

接此批复后，请抓紧落实项目建设资金和明确资金来源渠道，确保项目尽早启动建设。
                           重庆市梁平区发展和改革委员会

                                 2023年7月26日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　    2023年7月26日印发

— 3 —